

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă **Inter Cars Piese Auto SRL**

tel, fax, e-mail +373 68 212221; ipirlog@intercars.eu

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-42/02-24 Piese de schimb pentru autotransport

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Un. de măsură	Cantitatea	Preț unitar Lei, fără TVA	Preț unitar Lei, cu TVA	Suma Lei, fără TVA	Suma Lei, cu TVA
Lot 1: MITSUBISHI L200							
1	Filtru de aer	Buc.	10	150,00	180,00	1.500,00	1.800,00
2	Filtru de ulei	Buc.	10	150,00	180,00	1.500,00	1.800,00
3	Filtru habitacul cu cărbune	Buc.	10	132,50	159,00	1.325,00	1.590,00
4	Filtru de combustibil	Buc.	10	132,50	159,00	1.325,00	1.590,00
Total Lot 1, lei						5.650,00	6.780,00
Lot 2: SKODA SUPERB							
1	Filtru de aer	Buc.	3	127,50	153,00	382,50	459,00
2	Filtru de ulei	Buc.	3	117,50	141,00	352,50	423,00
3	Filtru habitacul cu cărbune	Buc.	3	115,00	138,00	345,00	414,00
4	Plăcuțe de frână spate	set	1	350,00	420,00	350,00	420,00
Total Lot 2, lei						1.430,00	1.716,00
Lot 3: SKODA OCTAVIA							
1	Filtru de aer	Buc.	3	115,00	138,00	345,00	414,00
2	Filtru de ulei	Buc.	3	67,50	81,00	202,50	243,00
3	Filtru habitacul cu cărbune	Buc.	3	112,50	135,00	337,50	405,00
4	Filtru de combustibil	Buc.	3	250,00	300,00	750,00	900,00
Total Lot 3, lei						1.635,00	1.962,00
Lot 5: Mitsubishi Outlander XL							
1	Filtru de aer	Buc.	3	132,50	159,00	397,50	477,00
2	Filtru de ulei	Buc.	3	57,50	69,00	172,50	207,00
3	Filtru habitacul cu cărbune	Buc.	3	117,50	141,00	352,50	423,00
4	Plăcuțe de frână față	set	2	300,00	360,00	600,00	720,00
5	Plăcuțe de frână spate	set	2	300,00	360,00	600,00	720,00
Total Lot 5, lei						2.122,50	2.547,00

Lot 6: Dacia Dokker							
1	Filtru de aer	Buc.	5	100,00	120,00	500,00	600,00
2	Filtru de ulei	Buc.	5	75,00	90,00	375,00	450,00
3	Filtru habitacul cu cărbune	Buc.	5	167,50	201,00	837,50	1.005,00
4	Filtru de combustibil cu corp în ansamblu	Buc.	5	975,00	1.170,00	4.875,00	5.850,00
5	Plăcuțe de frână față	set	2	325,00	390,00	650,00	780,00
6	Saboți de frână spate	set	1	300,00	360,00	300,00	360,00
Total Lot 6, lei						7.537,50	9.045,00
Lot 7: Dacia Duster 2020							
1	Filtru de aer	Buc.	5	100,00	120,00	500,00	600,00
2	Filtru de ulei	Buc.	5	75,00	90,00	375,00	450,00
3	Filtru habitacul cu cărbune	Buc.	5	170,00	204,00	850,00	1.020,00
4	Filtru de combustibil cu corp în ansamblu	Buc.	5	975,00	1.170,00	4.875,00	5.850,00
5	Plăcuțe de frână față	set	3	400,00	480,00	1.200,00	1.440,00
6	Saboți de frână spate	set	2	375,00	450,00	750,00	900,00
Total Lot 7, lei						8.550,00	10.260,00
Lot 8: Dacia Duster 2016							
1	Filtru de aer	Buc.	3	100,00	120,00	300,00	360,00
2	Filtru de ulei	Buc.	3	50,00	60,00	150,00	180,00
3	Filtru habitacul cu cărbune	Buc.	3	137,50	165,00	412,50	495,00
4	Filtru FIN de combustibil GPL	Buc.	2	20,00	24,00	40,00	48,00
5	Filtru BRUT de combustibil GPL	Buc.	2	150,00	180,00	300,00	360,00
6	Plăcuțe de frână față	set	1	400,00	480,00	400,00	480,00
Total Lot 8, lei						1.602,50	1.923,00
Lot 9: Dacia Logan							
1	Filtru de aer	Buc.	4	100,00	120,00	400,00	480,00
2	Filtru de ulei	Buc.	4	67,50	81,00	270,00	324,00
3	Filtru habitacul cu cărbune	Buc.	4	100,00	120,00	400,00	480,00
4	Filtru FIN de combustibil GPL	Buc.	4	20,00	24,00	80,00	96,00
5	Filtru BRUT de combustibil GPL	Buc.	4	150,00	180,00	600,00	720,00
6	Plăcuțe de frână față	set	1	382,50	459,00	382,50	459,00
Total Lot 9, lei						2.132,50	2.559,00
Lot 10: Dacia Logan MCV							
1	Filtru de aer	Buc.	5	100,00	120,00	500,00	600,00
2	Filtru de ulei	Buc.	5	87,50	105,00	437,50	525,00
3	Filtru habitacul cu cărbune	Buc.	5	100,00	120,00	500,00	600,00
4	Plăcuțe de frână față	set	1	305,00	366,00	305,00	366,00
Total Lot 10, lei						1.742,50	2.091,00

Lot 11: Ford Transit							
1	Filtru de aer	Buc.	4	95,00	114,00	380,00	456,00
2	Filtru de ulei (metal)	Buc.	4	95,00	114,00	380,00	456,00
3	Filtru habitaculu cu cărbune	Buc.	4	100,00	120,00	400,00	480,00
4	Filtru de combustibil	Buc.	4	350,00	420,00	1.400,00	1.680,00
5	Plăcuțe de frână față	set	2	650,00	780,00	1.300,00	1.560,00
6	Plăcuțe de frână spate	set	3	450,00	540,00	1.350,00	1.620,00
Total Lot 11, lei						5.210,00	6.252,00
Lot 13: Ford Transit							
1	Filtru de aer	Buc.	9	95,00	114,00	855,00	1.026,00
2	Filtru de ulei (element)	Buc.	9	45,00	54,00	405,00	486,00
3	Filtru habitaculu	Buc.	9	75,00	90,00	675,00	810,00
4	Filtru de combustibil	Buc.	9	350,00	420,00	3.150,00	3.780,00
5	Plăcuțe de frână față	set	4	550,00	660,00	2.200,00	2.640,00
6	Plăcuțe de frână spate	set	4	550,00	660,00	2.200,00	2.640,00
Total Lot 13, lei						9.485,00	11.382,00
Lot 14: Nissan Navara							
1	Filtru de aer	Buc.	8	175,00	210,00	1.400,00	1.680,00
2	Filtru de ulei	Buc.	8	80,00	96,00	640,00	768,00
3	Filtru habitaculu cu cărbune	Buc.	8	125,00	150,00	1.000,00	1.200,00
4	Filtru FIN de combustibil	Buc.	10	225,00	270,00	2.250,00	2.700,00
5	Filtru BRUT de combustibil	Buc.	10	125,00	150,00	1.250,00	1.500,00
6	Plăcuțe de frână față	set	7	450,00	540,00	3.150,00	3.780,00
7	Saboți de frână spate	set	7	625,00	750,00	4.375,00	5.250,00
Total Lot 14, lei						14.065,00	16.878,00
Lot 15: SKODA OCTAVIA							
1	Filtru de aer	Buc.	1	100,00	120,00	100,00	120,00
2	Filtru de ulei	Buc.	1	70,00	84,00	70,00	84,00
3	Filtru habitaculu cu cărbune	Buc.	1	130,00	156,00	130,00	156,00
4	Filtru de combustibil	Buc.	1	82,50	99,00	82,50	99,00
Total Lot 15, lei						382,50	459,00
Lot 16: SKODA FABIA							
1	Filtru de aer	Buc.	1	105,00	126,00	105,00	126,00
2	Filtru de ulei	Buc.	1	45,00	54,00	45,00	54,00
3	Filtru habitaculu cu cărbune	Buc.	1	127,50	153,00	127,50	153,00
4	Filtru de combustibil	Buc.	1	137,50	165,00	137,50	165,00
5	Plăcuțe de frână față	set	1	300,00	360,00	300,00	360,00
6	Saboți de frână spate	set	1	300,00	360,00	300,00	360,00
Total Lot 16, lei						1.015,00	1.218,00
Lot 17: MAN 16.240							
1	Filtru de aer	Buc.	2	375,00	450,00	750,00	900,00
2	Filtru de ulei	Buc.	2	212,50	255,00	425,00	510,00
3	Filtru de combustibil	Buc.	4	120,00	144,00	480,00	576,00
Total Lot 17, lei						1.655,00	1.986,00

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

64 215.00 (șaizeci și patru mii două sute cinsprezece) lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 12 843,00 (doisprezece mii opt sute patruzeci și trei) lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: 6 (șase) zile lucrătoare

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 11 martie 2024

URECHI Sergiu, administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.
